
Produktsteckbrief
Produktdaten

Produktbezeichnung Sais Friture 100 1x20L BIB

Artikel-Nummer  
Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung Pflanzliches Frittieröl, aromatisiert
Produktinhalt Endverbrauchereinheit 20000 ml
Einzelstück je Bestelleinheit  
Verpackungsart Endverbrauchereinheit Kiste
Produktgruppe Oel
Verkaufsstart 01.01.2020
Brutto-Listpreis je Endverbrauchereinheit  
Lieferant Upfield Schweiz GmbH
MRDR

Logistik Daten

Endverbrauchereinheit (CU) Bestelleinheit (BE / DU)

Anzahl Endverbrauchereinheiten

Bruttogewicht (in kg) 19.400 19.400
Nettogewicht (in kg) 18.400 18.400
Abmessungen in mm (B x T x H) 295 x 265 x 330 295 x 265 x 330
Volumen in dm³

GTIN 8719200084148 08719200084148
Palettentyp

Anzahl Bestelleinheiten je Lage

Anzahl Lagen je Palette

Lagerungshinweise Trocken und bei Raumtemperatur lagern. Mindestens haltbar bis: siehe aufgedrucktes Datum
Haltbarkeit Gemäß Aufdruck
Produktionsland CH
Zolltarifnummer

Garantierte Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tagen) 300
Lebensmittel Informationen

Zutaten:

Anwendungshinweis:

Hinweis:

Nährwerte per 100g % pro 100g

Energie (kJ) 3400 -
Energie (kcal) 830 -
Fett (g) 92 -

davon gesättigte Fettsäuren (g) 8.59 -
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (g) 59 -
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (g) 24 -

Kohlenhydrate (g) 0.5 -
davon Zucker (g) 0.5 -

Ballaststoffe (g) 0.5 -
Eiweiß (g) 0.5 -
Salz (g) 0.013 -
Vitamin A (µg) - -
Vitamin D (µg) - -
Vitamin E (mg) - -
Omega 3 (mg) - -
Omega 6 (mg) - -

*% der Referenzmenge für die tägliche Zufuhr.

Eier/-Erzeugnisse Farbstoffe

Erdnüsse/-Erzeugnisse Konservierungsstoffe

Fisch/-Erzeugnisse  Antioxidationsmittel

Glutenhaltiges Getreide/-Erzeugnisse Geschmacksvertärker

Krebstiere/-Erzeugnisse Geschwefelt

Lupine/-Erzeugnisse Geschwärzt

Milch/-Erzeugnisse  Gewachst

Schalenfrüchte/-Erzeugnisse mit Phosphat

Schwefeloxid / Sulfite Süßungsmittel

Sellerie/-Erzeugnisse Phenylalaninquelle

Senf/-Erzeugnisse

Soja/-Erzeugnisse

Weichtiere/-Erzeugnisse

Marketingbotschaft

Ohne deklarierungspflichtige Allergene  Alkoholfrei

Ohne deklarierungspflichtige Zusatzstoffe  Biologisch

Ohne glutenhaltige Zutaten lt. Rezeptur  vegetarisch

Ohne laktosehaltige Zutaten lt. Rezeptur  vegan

GVO-Hinweis:

67924359

Mehr Informationen unter www.upfieldprofessional.com und auf www.upfield-bildservice.de

Weitere Auslobungen

 
 
x
x

Da der Einsatz der modernen Biotechnologie – der Gentechnik – im Bereich der Futtermittel- und 
Lebensmittelproduktion seitens der Verbraucher grundsätzlich abgelehnt wird, enthalten unsere Upfield-
Markenartikel keine GVO (gentechnisch veränderte Organismen) oder aus GVO hergestellte Lebensmittel und 
Lebensmittelzutaten. Bei keinem der Upfield-Markenartikel ist dementsprechend eine Kennzeichnung 
erforderlich.

Palette (Pal)

36

8719200084315
Palette 800 X 1200 mm

726.400
662.400
800x1200x1140

 
Enhaltene deklarationspflichtige Zusatzstoffe

 

Zum Frittieren
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Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der 
Produktpackung.

Zutaten: Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Aromen, Schaumverhüter (E900).

12

Enthaltene deklarationspflichtige Allergene


